[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2016
                                           г. Норильск

                                       № 56
О признании утратившими силу постановления Главы Администрации города Норильска от 23.09.2008 № 2027
В связи с принятием Федерального закона от 29.12.2015 № 406-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Главы Администрации города Норильска от 23.09.2008      № 2027 «Об утверждении Положения о порядке списания безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым платежам в бюджет муниципального образования город Норильск»;
1.2. Постановление Администрации города Норильска от 08.04.2010 № 119          «О внесении изменений в постановление Главы Администрации города Норильска от 23.09.2008 № 2027»;

1.3. Постановление Администрации города Норильска от 29.11.2010 № 467          «О внесении изменений в постановление Главы Администрации города Норильска    от 23.09.2008 № 2027»;
1.4. Постановление Администрации города Норильска от 05.03.2011 № 101 «О внесении изменений в постановление Главы Администрации города Норильска         от 23.09.2008 № 2027»;

1.5. Постановление Администрации города Норильска от 28.10.2011 № 515         «О внесении изменений в постановление Главы Администрации города Норильска    от 23.09.2008 № 2027;

1.6. Постановление Администрации города Норильска от 06.06.2013 № 245         «О внесении изменений в постановление Главы Администрации города Норильска    от 23.09.2008 № 2027»;

1.7. Постановление Администрации города Норильска от 26.09.2013 № 419         «О внесении изменений в постановление Главы Администрации города Норильска    от 23.09.2008 № 2027»;

1.8. Постановление Администрации города Норильска от 26.12.2013 № 569          «О внесении изменений в постановление Главы Администрации города Норильска    от 23.09.2008 № 2027;

1.9. Постановление Администрации города Норильска от 27.08.2014 № 496          «О внесении изменений в постановление Главы Администрации города Норильска    от 23.09.2008 № 2027»;

1.10. Постановление Администрации города Норильска от 09.10.2014 № 559         «О внесении изменений в постановление Главы Администрации города Норильска    от 23.09.2008 № 2027»;

1.11. Постановление Администрации города Норильска от 18.11.2014 № 648         «О внесении изменений в постановление Главы Администрации города Норильска   от 23.09.2008 № 2027;

1.12. Постановление Администрации города Норильска от 13.07.2015 № 350         «О внесении изменений в постановление Главы Администрации города Норильска   от 23.09.2008 № 2027;

1.13. Постановление Администрации города Норильска от 12.11.2015 № 547          «О внесении изменений в постановление Главы Администрации города Норильска    от 23.09.2008 № 2027».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 29.12.2015.
И.о. Руководителя Администрации города Норильска
                        А.П. Митленко